UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 113? /2008

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas

atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, considerando o Memo IL n. 78,

de 7/7/2008,

RESOLVE:

Designar a professora Glória Pacita Fráguas Vquez Gomes para a

função de membro titular da Câmara de Extensão, como representante do Instituto de

Letras, a partir desta data.

Brasília, 2- 	dUt&YrkíOde 2008.

Rpberto A. R. de Ag4iiar
'Reitor pro tempore

C/cópia: G RE/VRT/SOC/DEX/CEX/IL/SCNSR H

1 EA/Ivr